
2025 m. ES įvairovės mėnuo: įvairių ir įtraukių darbo vietų skatinimas visoje

Europoje

Briuselis, 2025 m. kovo 24 d.

Europos  Komisija  gegužės  mėnesį  skelbia  2025  m  .  ES  įvairovės  mėnesiu  ,  pagerbdama

organizacijas,  kuriančias lygiavertę ir  įtraukią aplinką. Jau šeštus metus vykstanti mėnesio

trukmės  šventė  skirta  įvairovei  ir  įtraukčiai  į  darbo  vietas  ir  visuomenę  visoje  Europoje

skatinti. Šia iniciatyva, kurią organizuoja Europos Komisija per ES įvairovės chartijų platformą

ir 17 500 ją pasirašiusių šalių, siekiama didinti informuotumą apie įtraukios aplinkos naudą ir

skatinti organizacijas imtis konkrečių veiksmų skatinant įvairovę.

Gegužės  mėnesį  įmonės,  viešosios  institucijos,  ne  pelno  organizacijos  ir  vietos  valdžios

institucijos kviečiamos dalyvauti organizuojant įvairovės ir įtraukties renginius bei veiklą. 

  „Kodėl įmonės turėtų dalyvauti Europos įvairovės mėnesio renginiuose? Nes jos vaidina

svarbų  vaidmenį  paversdamos  lygybės  sąjungą  tikrove   milijonams.  Savo  darbo  vietos

politikoje  įsipareigodamos  skatinti  įvairovę  ir  įtrauktį,  įmonės  gali  sukurti  erdvę,  kurioje

kiekvienas klestėtų ir galėtų iš tikrųjų būti savimi. Šią gegužę prisijunkite prie judėjimo, kurio

tikslas  –  propaguoti  nediskriminacines,  įtraukias  darbo  vietas  ir  daryti  teigiamą  įtaką

visuomenei “, – sako už lygybę atsakinga Europos Komisijos narė Hadja Lahbib.

Dėmesys 2025 m.: gerovė ir psichinė sveikata darbe

Šių metų tema – svarbus įtraukių ir palaikančių darbo vietų vaidmuo bendrai darbuotojų

sveikatai  ir laimei. Pranešama, kad per pastaruosius dvylika mėnesių  27 % darbuotojų ES

patyrė  su  darbu  susijusį  stresą,  depresiją  ar  nerimą.  Stiprinant  žmonių  ir  visuomenės

atsparumą  itin  svarbu  spręsti  psichikos  sveikatos  problemas.  Psichikos  sveikata  yra

produktyvios ekonomikos ir įtraukios visuomenės pagrindas, apimantis ne tik asmeninius ar

šeimos rūpesčius. Nesiėmus jokių veiksmų dėl psichikos sveikatos patiriamos didelės išlaidos,

siekiančios 600 milijardų eurų per metus. Prognozuojama, kad jos ir toliau didės.

Organizacijos pastangos įvairovės srityje žemėlapyje

2025  m.  ES  įvairovės  mėnesį  organizacijos  raginamos  rengti  diskusijas,  seminarus  ir

iniciatyvas, skatinančias psichinę gerovę, mažinančias stresą darbo vietoje ir puoselėjančias

priklausymo kultūrą.  Jos taip pat skatinamos įtraukti savo planuojamą veiklą į  internetinį

renginių žemėlapį oficialioje ES įvairovės ir įtraukties   svetainėje  .  

Atidarymo renginys įvyks 2025 m. balandžio 29 d.

2025  m.  ES  įvairovės  mėnuo  oficialiai  prasidės  balandžio  29  d.  Briuselyje  vyksiančiame

atidarymo renginyje  ,   kuriame taip pat bus paskelbti Europos įtraukties ir įvairovės sostinių

apdovanojimų  laimėtojai.  Aukšto  lygio  renginyje  dalyvaus  politikos  formuotojai,  verslo  ir

viešųjų  organizacijų  atstovai,  merai  ir  nacionaliniai  pareigūnai.  Į  renginį  kviečiami

žiniasklaidos atstovai. 

https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/event_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/event_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/eu-diversity-month-2025_en
https://health.ec.europa.eu/system/files/2023-06/com_2023_298_1_act_en.pdf
https://health.ec.europa.eu/system/files/2023-06/com_2023_298_1_act_en.pdf
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/eu-platform-diversity-charters_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en


Atstovai spaudai

Asmenys ryšiams žiniasklaidos atstovams: 

eudiversity_press@vo-europe.eu 

Nuoroda #DiversityCapitals naujienlaiškiui prenumeruoti

Papildoma informacija 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie ES įvairovės mėnesį, apsilankykite mūsų svetainėje

ir sekite mus socialiniuose tinkluose. 

#EUDiversityMonth 

#UnionOfEquality

X 

Facebook 

LinkedIn

YouTube

  


	Nuoroda #DiversityCapitals naujienlaiškiui prenumeruoti

